
K prodeji, Ubytování
Číslo inzerátu (ID): 4253896 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Nabízíme ke koupi penzion situovaný v klidné obci Řásná. Tento
objekt má tři podlaží a celkem 9 pokojů, každý s vlastním sociálním
zařízením a kompletními přípojkami na elektřinu, kanalizaci (jímka),
vodovod a plyn (končí ve sloupku). Ačkoliv penzion potřebuje
částečnou vnitřní renovaci, jeho skvělá lokalita jej předurčuje k
úspěšnému provozování v oblasti cestovního ruchu a služeb s ním
spojených. Nachází se v turisticky oblíbeném regionu, který je
bohatý na historická místa, jako jsou město Telč a zámek Dačice.
Okolní krajina je ideální pro různé sportovní aktivity, včetně
cykloturistiky a běžkování. Těšíme se na vaši návštěvu při
prohlídce!. Do konce července 2024 nabízíme prostřednictvím
našeho partnera úrokové sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám
sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4253896
Inzerát vydán: 11.06.2024
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 130197
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Užitná plocha: 230 m2
Plocha pozemku: 365 m2
Zastavěná plocha: 132 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


